

MODI FORM ApS

Kogagervej 32

5500 Middelfart

CVR-nr. 26829429

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2025

Sickan Rydahl Kaad
Dirigent

MODI FORM ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

MODI FORM ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MODI FORM ApS Kogagervej 32 5500 Middelfart
Telefon	20220991
E-mail	info@modiform.dk
Hjemmeside	www.modiform.dk
CVR-nr.	26829429
Stiftelsesdato	9. oktober 2002
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Sickan Rydahl Kaad
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096
Pengeinstitut	Skjern Bank

MODI FORM ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområder består af "Business to Business" salg af belysning. De væsentligste produkter er importeret med eneforhandling i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -143.274, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 435.851, og en egenkapital på kr. -18.046.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og forventes likvideret ved solvent likvidation i 2025, da ejerkredsen har tilkendegivet at ville sikre, at såvel forfaldne som uforfaldne forpligtelser bliver indfriet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

MODI FORM ApS

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		131.672	429.969
Personaleomkostninger	1	-294.188	-304.979
Driftsresultat		-162.516	124.990
Andre finansielle indtægter		-5.969	2.731
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-15.199	-12.956
Andre finansielle omkostninger		0	-251
Resultat før skat		-183.684	114.514
Skat af årets resultat	2	40.410	-27.218
Årets resultat		-143.274	87.296
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	344.000
Overført resultat		-143.274	-256.704
Resultatdisponering		-143.274	87.296

MODI FORM ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Indretning af lejede lokaler	4	0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	545.553
Varebeholdninger		0	545.553
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.595	241.612
Udsudte skatteaktiver		44.226	3.816
Andre tilgodehavender		22.351	22.351
Tilgodehavender		173.172	267.779
Likvide beholdninger		262.679	314.412
Omsætningsaktiver		435.851	1.127.744
Aktiver		435.851	1.127.744

MODI FORM ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-143.046	228
Udbytte for regnskabsåret		0	344.000
Egenkapital		-18.046	469.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.352	16.719
Gæld til tilknyttede virksomheder		377.454	342.584
Selskabsskat		0	26.871
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.700	259.713
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.391	12.629
Kortfristede gældsforpligtelser		453.897	658.516
Gældsforpligtelser		453.897	658.516
Passiver		435.851	1.127.744
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

MODI FORM ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	228	344.000	469.228
Betalt udbytte			-344.000	-344.000
Årets resultat		-143.274	0	-143.274
Egenkapital 31. december 2024	125.000	-143.046	0	-18.046

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

MODI FORM ApS

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	220.150	224.489
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	4.587	5.661
Andre personaleomkostninger	33.451	38.829
	294.188	304.979
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	26.871
Reg. udskudt skat	-40.410	347
	-40.410	27.218
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	230.923	230.923
Kostpris ultimo	230.923	230.923
Af- og nedskrivninger primo	-230.923	-230.923
Af- og nedskrivninger ultimo	-230.923	-230.923
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	104.869	104.869
Kostpris ultimo	104.869	104.869
Af- og nedskrivninger primo	-104.869	-104.869
Af- og nedskrivninger ultimo	-104.869	-104.869
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Rydahl Kaad Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

MODI FORM ApS

Noter

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sickan Rydahl Kaad

Direktør

Serienummer: baddbbd1-4770-4589-afca-23d989e656ea

IP: 87.51.xxx.xxx

2025-07-07 11:02:35 UTC



Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATSATORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-07-07 11:38:55 UTC



Sickan Rydahl Kaad

Dirigent

Serienummer: baddbbd1-4770-4589-afca-23d989e656ea

IP: 87.51.xxx.xxx

2025-07-07 13:44:44 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.